NEMNAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OB/IACTU
Mo OBPA3OBAHUIO N HAYKE

MPMNKAS3
« // » 20 I. No

O6 yTBepXAeHWM TrpagmKa aTTecTauun
nefarornyecknx paboTHMKOB OpraHm3aLnii,
OCYLLIECTB/ISOLLNX obpa3oBaTe/ibHYHO
NeATeNbHOCTb

B cootBerctBMM C [lopsgkoM  MpoBeAeHMss  atTecTtauum  nefarormyeckux
pPabOTHMKOB  OpraHu3aumii, OCYLLECTBMSIOWMX 06pa3oBaTe/lbHYH0 — [eATeIbHOCTb,
YTBEPXXAEHHbIM NpuKasom MuHMcTepcTBa 00pa3oBaHNA M Hayku PoccuiAcKom
Pepepaumm ot 07.04.2014 Ne 276 1 Ha OCHOBaHUW peLLeHNs ATTeCcTalMOHHON KOMUCCUK
(npoTtokon Ne 7 oT 12.04.2022) OenaptameHTa CMOMEHCKO 061acT MO 06pa3oBaHuio
N Hayke (ganee - [lenmapTameHT)

nNpnKas3blBak:

1 YTBepauUTb rpauk artectaumMu neaarornyeckux paboTHWKOB OpraHm3aLlunii,
OCYLLECTB/IAOWMX  00pa3oBaTe/lbHy0  [AeATeNbHOCTb, Ha  MepByt0  (BbICLLYHO)
KBa/IM(IMKALMOHHYIO KaTeropuio (npunaraetcs).

2. OTaeny KOMMNEKCHOro aHann3a U MOHMTOPUHIa yrpaB/ieHns no 06ecnevyeHunto
nesTeNbHOCTN 0bpa3oBate/ibHbIX opraHmsaumin (A.O. TeTyxoB) pa3MecTUTb HaCTOSALLMM
Npuka3 Ha cailTe [enapTameHTa B WMH()OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALWMOHHON CETU

«HTepHET».
3. KOHTpO/ib 33 UCNOMHEHEM HACTOSLLIEr0 NPMKa3a OCTaB/Ak0 3a COO0N.

.0. HayanbHKKa [lenapTameHTa H.B. LenabuHa



Peruct
paumo
HHbIIA
Ne

566
561
568
569

570
571

572
573
574
575
576

577
578
579
580
581

582
583

584

586
587
588
589

Pamu.wa

AHNCUMOB
KasakoBa

Kypu
Nebepesa

lycapoBa
AHTOHOBA
Xyk
Mecsay
babuHa
®ununnosa

Knumosa

MeH3nMHa
CTenaHoBa
NykawoBa
KoBanésa

TpywkKknHa

Benosa

W aHuHa

KapHoyxoBa

Ny6HUHa

HecTtepoBa
KypTeHkoBa
30pHUKOBaA

Kapnyk

immn

Bnapguncnas
HwuHa
TaTbAHa

Napuca

MpuHa
MneHa
Onbra
TaTbfAHa
HaTtanba
TaTbsHa

Hatanbsa

EneHa
TaTbfiHa
Hatanba
NpuHa
MpuHa

Anna

EneHa

OkcaHa

EneHa

Nwoagmnna
Mapusn
AHHa

MapuHa

OTy4ecTBO

AHaTOoNbeBUY
BacunbeBHa
ApKagbeBHa

EBreHbeBHa

JleoHMOBHa
BuktopoBHa
BuktopoBHa
HukonaeBHa
BnagumuposHa
BukTopoBHa

KO pbeBHa

AHaTONbeBHa
AnekcaHApOBHa
AHaTONbeBHa
MBaHOBHA

BnagumunpoBHa

BukTopoBHa

AHaTONlbeBHA

CepreeBHa

MuxaiinosHa

BacunbesHa
CepreeBHa
HrnkonaeBHa

[ eHncoBHa

PaiioH

MOYNHKOBCK
um

Epwwuuckui
r. CMoNneHckK

r. CMoneHck

r. CMONieHCK
r.CmoneHck
r. CmoneHck
r. CMONeHCK
r. ColuéBka

r. CMoneHck

r. CMOoNieHCK

r. CMOoneHCcK
CMoOneHCKMNI
r. CmoneHck
r. CMONeHCK

r. CmoneHck
FNMNHKOBCKM

n

r. CMoneHckK
MOYMHKOBCK
nin

r. CMoneHck
PocnaBnbcku

i
r. Caporose
r. CMoneHcK

r. CMmoneHck

YupexngeHve

AveuHckaa CLU
CykpomnsaHckas OLU
COunPO

Ocobblil pebeHOK

aATam

CLU Ne 21
Al 21
CLU Ne 38
CLUNe 1
CLU Ne 19
CLU Ne 6

artam
Mevepckas CLU
CLU Ne 21

CLU Ne 34

CLU Ne 34

a/c "ConHblWwKo"
CLL Ne 13

OaHbkoBckas OLU
LLO agns pgetein c OON

AcTtankosuuyckaa CLU
Cl Ne 9
CLU Ne 36
alc Ne 1

lipejMei

hun3KkynbTypa
pyc.a3. u nutep
mMeToAUCT

yuuTenb
nep.gon.o6paso
BaHWA

6uonorus
XUMUNS
Hay.Kn.
Hay.Kn.
MYy 3blKa
Hay.Kn.

nep.pon.obpaso
BaHWA

matem, MHDOpPM
pyc.a3. u nuTep
aHrn.q3.

pyc.a3. U nutep

BocnuTaTtenb

hun3KynbTYypa

NH.A3.
neparor-
NMCnxono1

MYy3blKa
Hay.Kn.
MaTeMaTuka

BoCcnuTaTenb

obnactu
OT «

[Jara kanud.
MCNbITAHWA B
NMPO

25 anpens
21 anpens
24 masq

27 masn

24 masq

20 anpens
20 anpensa
19 anpens
19 anpens
28 anpens

17 mas

24 mas
25 masn
26 masn
26 mas

26 mas

27 anpens

23 mas
26 masn
27 mas

19 masn
17 masn
25 mas

18 masn

» A toz2n

Karteropu
A

nepsas
HeT
BblCLU as

BbiCLWIasn

HeT
BbiCL as
BblC!HaA
nepsas
HeT

nepsas

BbiCLWlan

BbiCLLast
BblCLLIas
nepsas

BbiCLIAA

BbliCLWIasn

nepsas

nepsas

HeT

nepsas

HeT
nepsas
HeT

HeT

11punokeHne
K npvkasy [lenaptameHTa CMOMEHCKOWA
Mo 06pa3oBaHUIO N HayKe

Cpok
OKOHYaHus
HMetoLLclicst

KaTeropuu

12.12.2022

27.06.2022
24.03.2023

28.03.2022
28.03.2022
11.04.2022

25.04.2022
30.05.2022

28.03.2022
27.06.2022
14.11.2022
27.06.2022
12.09.2022

31.03.2025
30.05.2022

31.03.2025

13.03.2023

Ne iS" -~

3avBnevH
as
KaropHs

nepsas
nepsas
BblCLIAA

BbiCLWIaAn

nepeas
BbiClUas
BblCLasn
nepsas
nepsas
nepgas

BbiCLlIaAd

BblCLU as
BblCLasn
nepgas
BbiCLL as

BblCLWl asa

BbliCLWl asa

BbiCLWl asa

nepsas

BbiClIasn

nepsas
BblCLLast
nepsas

nepsas

Hauvano
aiT ectaun
n

anpenb
anpenb
Mmai

Mai

mai

anpens
anpenb
anpens
anpenb
anpens

Mmai

maii
maii
YEY
mali

Malii

anpefnb

Mali

Man

YEY

KoHeL,
alrecray,
nn

Mali
YEY
NIOHb

NI Hb

NIOHb
YEY
Mali
YEY
YEY
Malii

VIOHb

WO Hb
NKOHb
WO Hb
WO Hb

NI Hb

mabi

NIOHb

NKOHb

WO Hb

N Hb
NKOHb
WO Hb

NKOHb



590

591

592
593
594
595

596
597

598
599

600
601
602
603

604
605
606
607

608
609

611

612
613

615

KnwowHeHKoBa

CMmupHoBa

MospkoBa
Kygapsasuesa
MapuyeHKoBa

BorpaHoBa

MeTywkoBa

COpoOKMHa

MHKUHa

KoHppaTeHKO

MenepoBa
BegeHunHa
PdunowmnHa

KoBaneBa

KpaBsuoBa
balikoBa
Kyuep

KynewoBa

depfopoBa

BaxeHoBa

Ko3noBa

BbikoB

bBoaoyHoBa

KoBanesa

HukuntunHa

[OaBbigoBa

TaTbAHa

KneHa

HaTanbsa
CBeTnaHa
N 60Bb

Maprapurta

Bepa

Onbra

TaTbAHa

BaneHTnHa

Mapus
Hatanwusa
Onbra

CBeTnaHa

N 60Bb
AHa
Nwagmunna

AHHa

Napwnca

EneHa

Enena

Hwukonai

TaTbAHa

TaTbfAHa

Haszanbs

1TaTbfAHa

AnexkcaHapoBHa

EBreHbeBHa

AHaToNbeBHA
HukonaesHa
AnekcaHpOoBHa

BacunbesHa
KOHCTaHTUHOBH
a

EBreHbeBHa

M BaHOBHa

M BaHOBHA

MBaHOBHA
leopruesHa
MuxaiinosHa

HwukonaeBHa

BuktopoBHa
BuktopoBHa
leoHMpoBHa

BuktopoBHa

AnekcaHfpoBHa

BnagncnasoBHa

BnagumuposHa

Hwunkonaesuny

MuxalinoBHa

MNBaHOBHa

MuxaiinosHa

AHaToNbeBHa

MOYNHKOBCK
nn
HoBoayruHc

KW
CblueBCKUNA
r. Basbma
W ymaucknii

r. ipHeso

r. CMoneHCcK

r. MoynHoK

r. CMoneHCcK

r. Pocnasnb

r. CMoneHck
r. CMoneHck
CMoONneHCKNA

r. CMoneHck

r. CmoneHck
r. ColuéBka
r. CmoneHck
r.CmMoneHck
MOYMHKOBCK
nin

r. CMONeHCK

LW ymauckunii
LNoporobyxe
KW
TOYMHKOBCK
un
CMoneHCcKMNn
PocnaBnbcku
ﬁ

r.
[OecHoropck

BacbkoBckasa CLL1

Pa6uHkoBckas OLU
Cy660THUKOBCKaAA
ow

cw Ne 9
Wymayekas CLU
Apuesckasa CLU Ne 1

a/c No 58
alc Ne 4

a/c No 78

cw Ne 7

a/c Ne 78
Ocobblii pebeHOK
CmeTaHuHckasa ClJ)

MonaHka

rmmHasusg Ne 1
cw Ne 1
al/c No 78

rumHasns Ne 1

alc No 8
a/c No 44

Wymayekas CLU
BepxHeaHenpoBckas

4o cL

Nyuyecckaa OW
Mpuropckas CLU

KpanueeHnckas OLLU

cw Ne 3

6uonormns

mMatTemMaTmnka

mMatTemaTumnka
Ha4.Kn.
Ha4.Kn.

Hay.Kn.

BocnurTaTens
BocnurTaTenb
WHCTPYKTOpP no
thuns-pe
pyc.f3. u nnTep
yunTenb-
noronep

yuunTtenb
Ha4.Kn.
BocnuTaTtenb

necTopus u
06w ecTso

Hay4.Kn.
BocnuTaTtenb

aHrn.a3.

BOCNMUTATENb
My3. pyK-/b
nctopus u
06w ecTso

CT. TpeHep-
npenopgasaTenb

hunskynbTypa
TexHonorus

mMaTeMmaTunka

aHrn.a3.

25

25

20
17
17
17

18

18
26

27
27

17
27

16
17
18
26

18
28

16

23

23
24

25

26

mMasn

mMas

anpens
Mas
Mas

Masd

mMad

mMasn

Masn

mMad

mMasn
mMasn
mMas

anpens

mMasn
mMas
mMasn

mMasn

mMasn

anpens

Masd

mas

mMasn

mMasn

mMasn

mMasn

HeT

nepeas

nepsas
BblCLL asl
BblCL asl

BbiCllana

HeT

HeT

nepsas

BbiCLllan

nepsas
nepeas
HeT

BbiCllan

HeT
HeT
HeT

nepsas

HeT

nepsas

nepeas

BbiCLlana

nepeas

HeT

HeT

HeT

30.05.2022

28.03.2022
26.12.2022
18.09.2023
31.05.2022

31.03.2025
10.10.2022

24.09.2024
13.06.2023

10.05.2022

30.05.2022

10.05.2022

30.05.2022

27.06.2022

12.12.2022

nepsas

nepsas

nepsas
BbiCL as
BblCL asn

BbiCllasa

nepsas

nepsas

BbliClIan

BbiCLl ada

BblCLLIas
BbiCL asn
nepsas

BbiCLlIaAd

nepsas
nepgas
nepgas

nepsas

nepsas

BbliCLWl asa

nepsas

BbiCLlIaAn

nepeas

nepsas

nepsas

nepeas

Man

Mali

anpenb
Mali
[YEY

YEY

YEV]
YEY
Mmali

anpenb

YEY
YEY
YEY

YEY

YEY

anpens

Mali

YEY

[YEY

NI Hb

NI Hb

Mali
NIOHb
NIOHb

NIOHb

NIOHb

NI Hb

WO Hb

NI Hb

NI Hb
NI Hb
NI Hb

mai

NIOHb
NIOHb
NI Hb

NI Hb

NI Hb

Mali

NI Hb

NI Hb

NIOHb

NI Hb

NIOHb

NI Hb



617

618
619

620
621
622
623

624
625

626
627

628
629
630

631

632

633
634

635
636
637
638
639
640

641
642

YepHukosa

MapkeBuy

FroHuYapyk

L aToxmnHa

MpyaHukoBsa
Kyxapesa
Eroposa

CTeyeHKo

Nyueesa

CTtopuyeBas

Manaxosa

JTawesa

JibBOBa

A oHew

AblKnHa

PY4YKUH

Xoxnosa

PenoTeHkKoOBa

KnumeHkoBa

KoweknHa
TyTbKUHa
Kospbl ra
Cno6of4ynkos
MeTposa

BacunbeBa

Mwnxanésa

CeBOCTbsAIHOBaA

CseTnaHa

VpurHa

XXaHHa

AHacTacunsa

AHacTacus
BukTtopusa
A
Nnnpnsa

Hatanba

OkKcaHa

AnHa

Niwogmuna

AHHa
NpuHa

Onbra

Masen

Mepwn

Buktopus

AHacTacusa

MNHHa
AHTOHMHa
MapuHa
Butanuii
Onbra

Enena

fannHa

BepoHuka

CepreesHa

AHaTONbeBHA

BacunbesHa

AHpApeeBHa

AHApeeBHa
AnekceeBHa
PywaHoBHa

HwnkonaesHa

HwnkonaesHa

AnekceesBHa
KOHCTaHTUHOBH
a

BMKTOpOBHa

AnekcaHApoOBHa
AHpeeBHa

BukTopoBHa

Bnagnmumnposuny

CTtedaHoOBHa

BnagnmuposHa

CepreesHa

AnekcaHapoBHa
AHaTONbeBHa
BnagnmmnposHa
JleoHnpgosuny
feHHagbeBHa

MeTpoBHa

MBaHOBHa

O pbeBHa

r. CMoneHckK
r. lecHoropck

r.CMmoneHck

r. CMmoneHck

r. CmoneHck
r. FrarapuH
r. FarapuH

r. Basbma
MoHacTblpLun
HeKW i

r. CmMmoneHck
MoHacTbipLun
HeKUM

r, CMONeHcK

r. Benunx
r. Pocnasnsb

r. CMoneHck
r. CMoneHckK

r. CMoneHck
CathoHOBCKM
i

r. dpueso

r. CMoneHck
CMONeHCKU
r. CapoHosBe
W ymavekn i
r. CMoneHck

r. CmoneHck

r. CmoneHck

r.

cw Ne 25

cw Ne 2

a/'c Ne 58

cw Ne 6

a/c Ne 58
cw Ne 2
cw Ne 2

Bsasemckas LWK.-UHT.
MoHacTbIpLlIMHCKaAsA
cu

a/c Ne 60
MoHacTbIpLlIMHCKaAsA
cu

a/c Ne 37

cw Ne 1
cw Ne 7

cw Ne 36

a/c Ne 50
Cmon. 6as.
MeLKONNenX

CmonAINO
a/c Ne 6

cw Ne 32
Awnsacosckas OLU
a/c Ne 16
PycckoBckas CLU
cw Ne 31
a/c Ne 14

a/c Ne 57
AecHoropckaa M LW

aHrn.a3.
yuntenb-
noroneg
MHETPYKTOP Mo
duns-pe
MHDOPM. MaTeMm
neparor-
ncuxonor

pyc.a3. unutep
dhun3nka, matem

Hay.Kn.
ncTopus un

obuw,ecTtBo

CT. BOCNMTaTenb

Hay4.Kn.

BOoCMMTaTENb
yuynTens-

noroneg
Hau.Kn.
reorpagusa
MHCTPYKTOpP Mo
dhuns-pe

npenopgasaTesnib

npenopjasaTenb
My3. pyK-Nb
ncTtopus un
obuwectso

Hau.K/.
BoCnNuTaTenb
dhusmka
Hau.Kn.

BocnuTaTenb
yunTtenb-

noroneg

npenopgasaTesib

26

27

18
25

27
26
20
27

18
18

19
18

27
17
25

18

29

20
28

16
17
18
25
17
18

27
28

Masn

Mas

Masa

Masa

mast
mas
anpens

Masn

anpens

Mas

anpens

Mas

Mas
Mas

Mas

Masa

anpens

Masn

anpens

Masn
Masn
Mas
Masn
Mas

Masn

Masn

anpens

HeT

nepsas

HeT

nepsas

HeT
nepsas
BblCLU asl

nepsas

nepsas

BbiCLW ad

nepsas

BbiCLU as

HeT
BbiCLU as

nepsas

HeT

BbiCL as

HeT

nepsas

BbiCLW ad
HeT
HeT
HeT
BbiCL as

nepsas

nepsas

BbiCLl as

30.05.2022

11.06.2024

26.12.2022
25.04.2022
25.12.2023

25.04.2022
30.05.2022

25.04.2022
10.10.2022

30.05.2022
30.05.2022

28.03.2022

10.05.2022

12.12.2022

14.1 1.2022
13.06.2022

28.1 1.2022
25.04.2022

nepsas

BbiCLasd

nepsas

BbiCWad

nepsas
BbiCLU asi
BblCLU asi

Bbicn]as

BbiCLl as

BbiClWlasd

nepsas

BbiCLW ad

nepsas
BbiCLI as

BbiCLl as

nepsas

BbiCWlada

nepsas

nepsas

BbiCLU asi
nepsas
nepsas
nepsas
BbiCLU asi

BbiCLlad

BbiCLWlan

BbiCLWan

ma

Mau

Maun

Maun

Maii
Maw
anpenb

VE

anpens

Maw

anpens

VEW

YEW

Mari

anpens

Mari

anpens

Malii
[YEV
Maii
maii
Mar

maii

Mar

anpens

UK Hb

UK Hb

UK Hb

UK Hb

UK Hb
UK Hb
Maun

UK Hb

Mari

UK Hb

Maun

UK Hb

UK Hb
UK Hb

UK Hb

UK Hb

UK Hb

VE

UK Hb
MUK Hb
UK Hb
UK Hb
UK Hb

UK Hb

UK Hb

VE!



643
644
645

646

3aliyeBa
KoHoBanoBa

KynukoBa

MapkunHa

Hapgexpa
EneHa

OkcaHa

TaTbAHa

HukonaesHa
BanepbeBHa

BuktopoBHa

BnagumuposHa

[ecHoropck
r. Pocnasnsb
r.CmoneHck

r. CapoHoBo
FNMHKOBCKM
ﬁ

n'c "3sésgouka”
a/c Ne 62

cw Ne 8

aAM LW

BOoCnNnTaTenb
CT. BOCnunTaTenb

Hau.Kn.
KOHLUepTMmeicTe
2]

18 masn
18 mas

31 masq

19 masn

nepsas
nepsas

nepsas

HeT

25.12.2023
13.06.2023
27.06.2022

BbiCLLas
nepsas

BbiCLIana

nepsas

mai

WO Hb

WO Hb

WO Hb

WO Hb



