

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

ПРИКАЗ

«12 »	04	20 22 r

No 351-02

Об утверждении графика аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии (протокол № 7 от 12.04.2022) Департамента Смоленской области по образованию и науке (далее – Департамент)

приказываю:

- 1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) квалификационную категорию (прилагается).
- 2. Отделу комплексного анализа и мониторинга управления по обеспечению деятельности образовательных организаций (А.О. Петухов) разместить настоящий приказ на сайте Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента

Н.В. Шелабина

Регист рацио нный №	Фамилия	Имя	Отчество	Район	Учреждение	Предмет	Дата квалиф. испытаний в ИРО	Категори я	Срок окончания имеющейси категории	Заявленн ая кагория	Начало аттестаци и	Конец аттестац ии
	A	Decayona	Augranianu	Починковск ий	Дивинская СШ	duality in Type	25 апреля	Hopping	12.12.2022			
566	Анисимов	Владислав	Анатольевич			физкультура		первая	12.12.2022	первая	апрель	май
567	Казакова	Нина	Васильевна	Ершичский	Сукромлянская ОШ	рус.яз. и литер	21 апреля	нет	0.7.01.0110	первая	апрель	май
568	Курц	Татьяна	Аркадьевна	г. Смоленск	СОИРО	методист	24 мая	высшая	27.06.2022	высшая	май	июнь
569	Лебедева	Лариса	Евгеньевна	г. Смоленск	Особый ребенок	учитель	27 мая	высшая	24.03.2023	высшая	май	июнь
570	Гусарова	Ирина	Леонидовна	г. Смоленск	ДТДМ	пед.доп.образо вания	24 мая	нет		первая	май	июнь
571	Антонова	Елена	Викторовна	г. Смоленск	сш № 2!	биология	20 апреля	высшая	28.03.2022	высшая	апрель	май
572	Жук	Ольга	Викторовна	г. Смоленск	сш № 21	химия	20 апреля	высшая	28.03.2022	высшая	апрель	май
573	Месяц	Татьяна	Николаевна	г. Смоленск	сш № 38	нач.кл.	19 апреля	первая	11.04.2022	первая	апрель	май
574	Бабина	Наталья	Владимировна	г. Сычёвка	сш № 1	нач.кл.	19 апреля	нет		первая	апрель	май
575	Филиппова	Татьяна	Викторовна	г. Смоленск	сш № 19	музыка	28 апреля	первая	25.04.2022	первая	апрель	май
576	Климова	Наталья	Юрьевна	г. Смоленск	сш № 6	нач.кл.	17 мая	высшая	30.05.2022	высшая	май	июнь
577	Пензина	Елена	Анатольевна	г. Смоленск	дтдм	пед.доп.образо вания	24 мая	высшая	28.03.2022	высшая	май	июнь
578	Степанова	Татьяна	Александровна	Смоленский	Печерская СШ	матем, информ	25 мая	высшая	27.06.2022	высшая	май	июнь
579	Лукаціова	Наталья	Анатольевна	г. Смоленск	сш № 21	рус.яз. и литер	26 мая	первая	14.11.2022	первая	май	июнь
580	Ковалёва	Ирина	Ивановна	г. Смоленск	сш № 34	англ.яз.	26 мая	высшая	27.06.2022	высшая	май	июнь
581	Трушкина	Ирина	Владимировна	г. Смоленск	сш № 34	рус.яз. и литер	26 мая	высшая	12.09.2022	высшая	май	июнь
582	Белова	Алла	Викторовна	Глинковски й	д/с "Солнышко"	воспитатель	27 апреля	первая	31.03.2025	высшая	апрель	май
583	Шанина	Елена	Анатольевна	г. Смоленск	сш № 13	физкультура	23 мая	первая	30.05.2022	высшая	май	ИЮНЬ
584	Карноухова	Оксана	Сергеевна	Починковск ий	Даньковская ОШ	ин.яз.	26 мая	нет		первая	май	июнь
585	Лубнина	Елена	Михайловна	г. Смоленск	ЦО для детей с ООП	педагог-	27 мая	первая	31.03.2025	высшая	май	июнь
586	Нестерова	Людмила	Васильевна	Рославльски й	Астапковичская СШ	музыка	19 мая	нет		первая	май	июнь
587	Куртенкова	Мария	Сергеевна	г. Сафоново	сш № 9	нач.кл.	17 мая	первая	13.03.2023	высшая	май	июнь
588	Зорникова	Анна	Николаевна	г. Смоленск	сш № 36	математика	25 мая	нет		первая	май	июнь
589		Марина	Денисовна	г. Смоленск	д/с № 1	воспитатель	18 мая	нет		первая	май	июнь

				Починковск			2.5					
590	Клюшненкова	Татьяна	Александровна	ий	Васьковская CIII	биология	25 мая	нет		первая	май	июнь
591	Смирнова	Елена	Евгеньевна	Новодугинс кий	Рябинковская ОШ	математика	25 мая	первая	30.05.2022	первая	май	июн
391	Смирнова	глена	Евгеньевна	кии	Субботниковская	математика	23 Max	псрвая	30.03.2022	первая	ман	июн
592	Пояркова	Наталья	Анатольевна	Сычевский	ОШ	математика	20 апреля	первая	28.03.2022	первая	апрель	май
593	Кудрявцева	Светлана	Николаевна	г. Вязьма	сш № 9	нач.кл.	17 мая	высшая	26.12.2022	высшая	май	июн
594	Марченкова	Любовь	Александровна	Шумячский	Шумячская СШ	нач.кл.	17 мая	высшая	18.09.2023	высшая	май	нои
595	Богданова	Маргарита	Васильевна	г. Ярцево	Ярцевская СШ № 1	нач.кл.	17 мая	высшая	31.05.2022	высшая	май	июн
			Константиновн									
596	Петушкова	Bepa	a	г. Смоленск	д/с № 58	воспитатель	18 мая	нет		первая	май	июн
597	Сорокина	Ольга	Евгеньевна	г. Починок	д/с № 4	воспитатель	18 мая	нет		первая	май	июні
					() (70	инструктор по						
598	Инкина	Татьяна	Ивановна	г. Смоленск	д/с № 78	физ-ре	18 мая	первая	31.03.2025	высшая	май	июнь
599	Кондратенко	Валентина	Ивановна	г. Рославль	сш № 7	рус.яз. и литер	26 мая	высшая	10.10.2022	высшая	май	ИЮНЕ
600	Пеперова	Мария	Ивановна	г. Смоленск	д/с № 78	учитель- логопед	27 мая	первая	24.09.2024	высшая	май	июн
	Веденина	Наталия	Георгиевна	г. Смоленск	Особый ребенок	учитель	27 мая	первая	13.06.2023	высшая	май	июн
601	Филющина	Ольга	Михайловна	Смоленский	Сметанинская СШ	нач.кл.	17 мая	нет	13.00.2023	первая	май	июнь
603		Светлана	Николаевна	г. Смоленск	Полянка	воспитатель	27 апреля	высшая	10.05.2022	высшая		май
603	Ковалева	Светлана	пиколаевна	1. Смоленск	ПОЛЯНКА	история и	27 апреля	высшая	10.03.2022	высшая	апрель	маи
604	Кравцова	Любовь	Викторовна	г. Смоленск	гимназия № 1	общество	16 мая	нет		первая	май	июнь
605	Байкова	Яна	Викторовна	г. Сычёвка	сш№1	нач.кл.	17 мая	нет		первая	май	июнь
606	Кучер	Людмила	Леонидовна	г. Смоленск	д/с № 78	воспитатель	18 мая	нет		первая	май	июнь
607	Кулешова	Анна	Викторовна	г. Смоленск	гимназия № 1	англ.яз.	26 мая	первая	30.05.2022	первая	май	июнь
			i i	Починковск								
608	Федорова	Лариса	Александровна	ий	д/с № 8	воспитатель	18 мая	нет		первая	май	июнь
609	Баженова	Елена	Владиславовна	г. Смоленск	д/с № 44	муз. рук-ль	28 апреля	первая	10.05.2022	высшая	апрель	май
						история и						
610	Козлова	Елена	Владимировна	Шумячский	Шумячская СШ	общество	16 мая	первая	30.05.2022	первая	май	июнь
711	F	11	Цикологии	Дорогобужс кий	Верхнеднепровская ДЮСШ	ст. тренер-	23 мая	DITOMOS	27.06.2022	D1 101110 4	L LOW	
611	Быков	Николай	Николаевич	Починковск	дюсш	преподаватель	23 Max	высшая	27.00.2022	высшая	май	июнь
612	Бодунова	Татьяна	Михайловна	ий	Лучесская ОШ	физкультура	23 мая	первая	12.12.2022	первая	май	июнь
613	Ковалева	Татьяна	Ивановна	Смоленский	Пригорская СШ	технология	24 мая	нет		первая	май	июнь
		1		Рославльски						-		
614	Никитина	Наталья	Михайловна	й	Крапивенская ОШ	математика	25 мая	нет		первая	май	июнь
				r.								
615	Давыдова	Татьяна	Анатольевна	Десногорск	сш № 3	англ.яз.	26 мая	нет		первая	май	июнь

616	Черникова	Светлана	Сергеевна	г. Смоленск	сш № 25	англ.яз.	26 мая	нет		первая	май	июнь
617	Маркевич	Ирина	Анатольевна	г. Десногорск	сш № 2	учитель- логопед	27 мая	первая	30.05.2022	высшая	май	июнь
618	Гончарук	Жанна	Васильевна	г. Смоленск	д/с № 58	инструктор по физ-ре	18 мая	нет	* -	первая	май	июнь
619	Шатохина	Анастасия	Андреевна	г. Смоленск	сш № 6	информ, матем	25 мая	первая	11.06.2024	высшая	май	июнь
620	Прудникова	Анастасия	Андреевна	г. Смоленск	д/с № 58	педагог- психолог	27 мая	нет		первая	май	июнь
621	Кухарева	Виктория	Алексеевна	г. Гагарин	сш № 2	рус.яз. и литер	26 мая	первая	26.12.2022	высшая	май	июнь
622	Егорова	Лидия	Рушановна	г. Гагарин	сш № 2	физика, матем	20 апреля	высшая	25.04.2022	высшая	апрель	май
623	Стеценко	Лидия	Николаевна	г. Вязьма	Вяземская шкинт.	нач.кл.	27 мая	первая	25.12.2023	высшая	май	июнь
624	Луцеева	Наталья	Николаевна	Монастырщи нский	Монастырщинская СШ	история и общество	18 апреля	первая	25.04.2022	высшая	апрель	май
625	Сторчевая	Оксана	Алексеевна	г. Смоленск	д/с № 60	ст. воспитатель	18 мая	высшая	30.05.2022	высшая	май	июнь
626	Малахова	Дина	Константиновн а	Монастырщи нский	Монастырщинская СШ	нач.кл.	19 апреля	первая	25.04.2022	первая	апрель	май
627	Лашева	Людмила	Викторовна	г. Смоленск	д/с № 37	воспитатель	18 мая	высшая	10.10.2022	высшая	май	июнь
628	Львова	Анна	Александровна	г. Велиж	сш№1	учитель- логопед	27 мая	нет		первая	май	июнь
629	Донец	Ирина	Андреевна	г. Рославль	сш № 7	нач.кл.	17 мая	высшая	30.05.2022	высшая	май	июнь
630	Дыкина	Ольга	Викторовна	г. Смоленск	сш № 36	география	25 мая	первая	30.05.2022	высшая	май	июнь
631	Ручкин	Павел	Владимирович	г. Смоленск	д/с № 50	инструктор по физ-ре	18 мая	нет		первая	май	июнь
632	Хохлова	Мери	Стефановна	г. Смоленск	Смол. баз. медколледж	преподаватель	29 апреля	высшая	28.03.2022	высшая	апрель	май
633	Федотенкова	Виктория	Владимировна	Сафоновски й	СмолАПО	преподаватель	20 мая	нет		первая	май	июнь
634	Клименкова	Анастасия	Сергеевна	г. Ярцево	д/с № 6	муз. рук-ль	28 апреля	первая	10.05.2022	первая	апрель	май
635	Кошекина	Инна	Александровна	г. Смоленск	сш № 32	история и общество	16 мая	высшая	12.12.2022	высшая	май	июнь
636	Тутькина	Антонина	Анатольевна	Смоленский	Дивасовская ОШ	нач.кл.	17 мая	нет		первая	май	июнь
637	Коврыга	Марина	Владимировна	г. Сафоново	д/с № 16	воспитатель	18 мая	нет	_	первая	май	июнь
638	Слободчиков	Виталий	Леонидович	Шумячский	Руссковская СШ	физика	25 мая	нет		первая	май	июнь
639	Петрова	Ольга	Геннадьевна	г. Смоленск	сш № 31	нач.кл.	17 мая	высшая	14.11.2022	высшая	май	июнь
640	Васильева	Елена	Петровна	г. Смоленск	д/с № 14	воспитатель	18 мая	первая	13.06.2022	высшая	май	июнь
641	Михалёва	Галина	Ивановна	г. Смоленск	д/с № 57	учитель- логопед	27 мая	первая	28.11.2022	высшая	май	июнь
642	Севостьянова	Вероника	Юрьевна	Г.	Десногорская ДМШ	преподаватель	28 апреля	высшая	25.04.2022	высшая	апрель	май

					4							
				Десногорск	1							
643	Зайцева	Надежда	Николаевна	г. Рославль	д/с "Звёздочка"	воспитатель	18 мая	первая	25.12.2023	высшая	май	июнь
644	Коновалова	Елена	Валерьевна	г. Смоленск	д/с № 62	ст. воспитатель	18 мая	первая	13.06.2023	первая	май	июнь
645	Куликова	Оксана	Викторовна	г. Сафоново	сш № 8	нач.кл.	31 мая	первая	27.06.2022	высшая	май	июнь
				Глинковски		концертмейсте						
646	Маркина	Татьяна	Владимировна	й	ДМШ	p	19 мая	нет		первая	май	июнь